

Formandens beretning til SDC Seniorklubbens generalforsamling afholdt 21. marts 2019

Velkommen til Seniorklubbens generalforsamling

Vi har afholdt mange spændende arrangementer i året der er gået:

Vi startede med hele to ture til den Sorte Diamant og blev vist rundt i det kongelige bibliotek.

Sommeren bød på dejligt vejr, som kunne nydes på bl.a. Orø og byvandringen i besættelsestidens København.

Det fik desværre også indflydelse på svampeturen i Hareskoven hvor det tørre vejr ikke var så optimalt for svampe. Det var dog en spændende vandring alligevel.

Senere på året var vi på Kanalrundfart med Peter Olesen og hans skarpe kommentarer om Københavns havnemiljø.

Julefrokosten med bowling var som sædvanligt et stort tilløbsstykke, men vi fik også lejlighed til at ønske hinanden endnu mere god jul til den dejlige julekoncert med Søs Fenger i Cirkusbygningen.

I år startede vi med et af byens smukkeste museer – Davids Samling hvor vi så den islamiske samling. I februar gik turen til Farmacihistorisk museum hvor vi lærte om igler, pilletrilning og mærkelige fortidige behandlingsmetoder.

Alle arrangementerne blev ledsaget af middag eller frokost og det er her snakken rigtig går og vi får hygget.

Medlemstallet er nogenlunde stabilt omkring 120 med en overvægt på pensionister i forhold til ansatte. På grund af længere tids sygdom har jeg valgt at stoppe på SDC – jeg benyttede min afskedsreception til at reklamere lidt for klubben hvilket har givet nogle flere fastansatte medlemmer. Så spred endelig budskabet om vores klub. Der ansættes mange nye på SDC i disse år og det skaber sammenhold når man kan mødes i sin fritid og lære hinanden at kende.

Vi har i øjeblikket kun ét fastansat bestyrelsesmedlem, hvilket er for lidt. Jeg vil derfor opfordre til at nogle fastansatte melder sig til bestyrelsesarbejdet i år, så vi kan få lidt hjælp til vedligeholdelse af mailgrupper, bestilling af mødelokaler m.m. til bestyrelsesmøder og selvfølgelig afholdelse af arrangementer.

For ikke at blive låst fast af vores vedtægter har vi valgt at komme med forslag til ændring af disse i år. Én af ændringer er at formanden ikke længere behøver at være fastansat, hvilket betyder at evt. nye fastansatte bestyrelsesmedlemmer

ikke behøver at føle sig presset til at stille op som formand lige med det samme. En anden ændring er lempelse af muligheden for at melde sig ind på et senere tidspunkt. Håber I vil kunne acceptere ændringerne.

Med hensyn til økonomien, så har vi klaret os til trods for det lavere tilskud fra SDC. Priserne for deltagelse i arrangementerne er blevet lidt højere, men vi har ikke set en nedgang i deltagelsen.

Vi har stadig ikke fået gjort noget ved vores hjemmeside, så hvis der er nogen der kan hjælpe vil de være velkomne.

Jeg takker bestyrelsen for samarbejdet og håber at der forsat vil være ildsjæle der brænder for bestyrelsesarbejdet så medarbejdere og pensionister kan mødes i vores hyggelige klub hvor mennesker og kultur er i centrum.

Både medlemmer og bestyrelsen kan komme med forslag til turene og vores liste med forslag vidner om stor opfindsomhed. Se vores hjemmeside:
sdcseniorklub.dk

Jeg håber vi får en god generalforsamling med både spændende foredrag og hyggelig middag.

21. marts 2019

Jette Geisler